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Szczegółową treść uproszczonych wzorów ofert i sprawozdań określają odpowiednio 

załączniki nr 1 i 2 do rozporządzenia. Opracowane w projektowanym rozporządzeniu 

uproszczone wzory oferty i sprawozdania będą miały zastosowanie do zadań realizowanych 

w trybie, o którym mowa w art. 19a ustawy, zwanym trybem uproszczonym lub trybem 

małych dotacji. Przedmiotowy tryb zlecania zadań realizowany jest z pominięciem otwartego 

konkursu ofert i ograniczony jest maksymalną wysokością przekazywanej dotacji (do 10 tys. 

zł), okresem wykonania zadań (do 90 dni) oraz ich zasięgiem terytorialnym (zadania 

o charakterze lokalnym lub regionalnym).  

Uproszczony wzór oferty został podzielony na pięć zasadniczych części. Pierwsza zawiera 

podstawowe informacje o złożonej ofercie (określenie organu administracji publicznej, do 

którego jest adresowana oferta oraz rodzaju zadania publicznego, gdy oferta została złożona 

w związku z ogłoszonym przez organ otwartym konkursem ofert). Część druga zawiera dane 

podstawowe o oferencie, takie jak nazwa i dane kontaktowe. W części trzeciej zawarto opis 

zadania publicznego proponowanego do realizacji, tj. tytuł, termin realizacji oraz syntetyczny 

opis sposobu realizacji zadania, opis zakładanych rezultatów oraz krótka charakterystyka 

oferenta pod kątem wykorzystania jego doświadczenia w realizacji zadania. W części 

czwartej, finansowej, oferent będzie zobowiązany jedynie do wskazania nazwy kosztu oraz 

określenia jego wartości (w tym w zakresie, w jakim planowany jest do poniesienia z dotacji 

oraz z innych źródeł). Część piąta zawiera katalog oświadczeń oferenta.  

W uproszczonym wzorze sprawozdania z realizacji zadania Zleceniobiorca będzie 

zobowiązany do opisania zrealizowanego zadania wraz ze wskazaniem osiągniętego celu, 

miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz wykorzystanego wkładu osobowego lub 

rzeczowego. Część finansowa obejmuje natomiast zestawienie wydatków Zleceniobiorcy. 

Delegacja ustawowa nie zawiera upoważnienia do określenia uproszczonego wzoru umowy, 

zastosowanie będzie miał zatem ramowy wzór umowy wynikający z rozporządzenia 

Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia ……….2018 r. w sprawie 

wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz 

wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. poz. …..). 

Mając na uwadze, że projektowane rozporządzenie w istotnej części wzorowane jest na 

rozwiązaniach obowiązujących na podstawie rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy  

i Polityki Społecznej z dnia 14 kwietnia 2016 r. w sprawie uproszczonego wzoru oferty  


